
Zarządzenie Nr 8/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL” 

w Bobrowicach 

z dnia 04 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników szkoły w zamian za dni 

świąteczne przypadające w soboty w 2022 roku 

 

 

 

 

 

 Na podstawie art.130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 

2019r. poz.1040) 

 

 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam następujący dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w 

wolną sobotę w 2022 roku: 

1) w zamian za dzień 01 stycznia 2022r. przypadający w sobotę, ustalam dzień wolny od 

pracy 07 stycznia 2022r. (piątek) 

§ 2. 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. z dniem 04 stycznia 2022r. i 

podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Dyrektor 

Małgorzata Sałusz 
 


